



در پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به اجلاس وزاری فرهنگ عضو یونسکو مطرح شد

## پاسداشت حریم خانواده در برابر تهدیدهای فضای مجازی

۲۳



رئیس جمهور در مراسم روز آتش نشان خواستار تعیین ضرب الاجل برای ساختمان های نایبم شد

## نباید دیگر شاهد پلاسکو و متروپل باشیم

۲

## وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای تبیینی از اقدامات آشوب طلبانه گروهک‌های تروریستی و تکفیری، سلطنت طلبان بهائیان و برخی سفارتخانه‌های خارجی پرده برداشت

# گزارش اطلاعاتی به مردم

## افشای پشت صحنه «توطئه بزرگ»

وزارت اطلاعات: مزدوران منطقه‌ای و عناصر گروهکی و تروریستی جاهلانه، هر آنچه را در چنته داشتند به میدان آوردند که البته کار شکار چیان مترصد را نیز آسان تر کردند

۳

<p><b>۹</b> تبعه بیگانه از اتباع آلمان، لهستان، ایتالیا، فرانسه، هلند، سوئد... در صحنه اغتشاشات یاد ریشت صحنه‌های توطئه بازداشت شدند</p>	<p><b>۷۷</b> نفر از عوامل گروهکی کردستان، اعم از اعضای گروهک‌های کومله، دموکرات، پاک و پژاک دستگیر شدند، تعدادی از کادرهای رده بالای این گروهک‌ها نیز در میان دستگیر شدگان هستند</p>	<p><b>۵</b> عضو گروهک‌های تکفیری تروریستی همراه با ۳۶ کیلوگرم مواد منفجره که در صدد بمب گذاری در محافل مردمی بودند، دستگیر شدند. تروریست‌های یاد شده علاوه بر طرح تروریستی از مسئولین ارشد کشور، طرح‌های بمب گذاری در یکی از هیئات عزاداری شیراز و در میدان شهدای مشهد را داشتند</p>	<p><b>۴۹</b> نفر از عوامل و مرتبطين گروهک منافقین بازداشت شده‌اند. عوامل و عناصر مرتبط با منافقین از تولید اخبار جعلی تحریک کننده اغتشاشگران تا سازماندهی ترور و تخریب، جهت دهی به شعارها، حضور مستقیم در صحنه‌های اغتشاشات خیابانی و تخریب اموال عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای مقابله با پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن اماکن و خودروهای عمومی و شخصی، فعالیت داشته‌اند</p>
<p><b>۲</b> هواپیمای مسافربری باهدف سقوط آنها مورد خرابکاری قرار گرفت که این عملیات تروریستی خنثی شد</p>	<p><b>۹۲</b> نفر از وابستگان رژیم منحوس پهلوی و از سلطنت طلبان نشان دار در صحنه‌های اغتشاش و پشت صحنه‌ها شناسایی و بازداشت شدند</p>	<p><b>۲۸</b> نفر از واباشی که سابقه زندان، خرید و فروش و مصرف مواد مخدر، تجاوز به عنف و... را دارا هستند در صحنه اغتشاشات شناسایی و بازداشت شدند. حمله نامبردگان به نیروهای حافظ امنیت مستند است</p>	

وزیر امور خارجه با اشاره به آخرین تحولات مربوط به مذاکرات مطرح کرد

## امریکا به دنبال توافق تفسیرپذیر

۶



رضا عظیمیان / ایران

در انفجاریکی از مناطق شیعه نشین کابل ۳۲ نفر کشته و ۴۰ نفر زخمی شدند

## زنگ انتحار



با کمک یک فعال محیط زیست در کنار تالاب گمیشان اتفاق افتاد

## نجات حواصلها از دهان شغال

حواصل‌های خاکستری همه ساله فرسنگ‌ها راه را طی می‌کنند تا روی ستون‌های چوبی کناره‌های تالاب گمیشان تولیدمثل و تخمگذاری کنند؛ اما هر بار که جوجه‌ها سر از تخم درمی‌آورند، از روی این ستون‌های سست و بدون حفاظ، سقوط کرده و طعمه شغال‌ها و دیگر حیوانات می‌شوند...

۱۷

مدیر عامل شرکت مس:

## فروش ۴۰۰۰۰ میلیارد تومانی «فملی» در ۶ ماهه نخست سال

۷

۱۹ نفر کشته و ۲۰ نفر زخمی شدند

## حمله تروریستی «جیش الظلم» در زاهدان

معاون اطلاعات سپاه سیستان و بلوچستان به شهادت رسید

**گروه سیاسی/** در یک حمله تروریستی در زاهدان تعدادی از تروریست‌ها به سمت ۳ کلانتری حمله کردند و آن را به رگبار بستند. به گزارش ایرنا به نقل از منابع آگاه، در این عملیات تروریستی تعدادی از پرسنل انتظامی کلانتری مجروح شدند. در همین رابطه استاندار سیستان و بلوچستان گفت: «مقارن ساعت ۱۳ عده‌ای آشوبگر و اغتشاشگر در پوشش نماز جمعه به یکی از پاسگاه‌ها یورش بردند و مواد آتش‌زا به داخل پاسگاه انداختند و منجر به آتش گرفتن برخی خودروهای انتظامی شدند. در مقابل واکنش نیروهای انتظامی قاطع بود. بعد از اینکه پلیس این افراد را متفرق کرد آنها در چند نقطه شهر زاهدان با آتش زدن اماکن عمومی و غارت اموال مردم اقدام کردند. حسین مدرس خیابانی افزود: تروریست‌های تجزیه‌طلب بجز حمله به کلانتری به چند بانک نیز حمله کردند و چند فروشگاه

**مولوی عبدالحمید: دشمن به دنبال برادر کشی است**  
روز گذشته مولوی عبدالحمید امام جمعه مسجد مکی زاهدان در مصاحبه‌ای با صداوسیما در ارتباط با حوادث تروریستی زاهدان گفت: حادثه امروز ناگوار است. باید مشخص شود که

نوبت به بمباران مقر منافقین می‌رسد؟



اقدام سپاه پاسداران در حمله به مقر گروهک‌های تروریستی در اقلیم شمال عراق، مصداق دفاع مشروع به حساب می‌آید. گروه‌های تروریستی که مقرر و پادگان‌های آموزشی آنان در اقلیم شمال عراق قرار داد همزمان با شروع اغتشاشات و آشوب‌های پراکنده در برخی نقاط کشور نیروهای خود را به سمت شهرهای مرزی کسبل و حتی به صورت مسلحانه در این اغتشاشات نقش آفرینی کردند.

البته هوشیاری نیروهای امنیتی و نظامی اجازه به ثمر نشستن نقشه‌های این گروهک‌ها را نداد به گونه‌ای که بسیاری از تیم‌های تروریستی پیش از انجام عملیات توسط نیروهای امنیتی دستگیر شدند و یا آنکه اقدامات محدود نظامی در داخل شهرها نیز با هوشیاری نیروهای انتظامی و نظامی پاسخ داده شد. با این حال نقش آفرینی این گروهک‌های تروریستی در اغتشاشات اخیر محدود به اقدامات عملیاتی نبوده بلکه این گروهک‌ها با سازماندهی و تشکیلاتی و یا جریان‌سازی رسانه‌ای در افزایش شدت خرابکاری‌ها نقش داشتند. همین امر موجب شد که جمهوری اسلامی با دستور کار خلع سلاح

کامل گروهک‌های تروریستی اقدامات نظامی خود را علیه این گروهک‌ها آغاز کند و با توجه به توانمندی بالای سپاه در حوزه موشکی و پهپادی فقط در دور اول این عملیات ده‌ها تروریست عضو این گروهک‌ها کشته شده و صدها نفر نیز مجروح شدند. نیروی هوافضای سپاه پاسداران نیز پیش از این و در آخرین دقیق روز یکشنبه ۲۸ خرداد ۹۶ و همزمان با آخرین شب قدر ماه رمضان با نام عملیاتی «لیلة القدر» به وسیله ۶ فروند موشک بالستیک میان‌برد از پایگاه‌های موشکی نیروی هوافضای سپاه در استان‌های کرمانشاه و کردستان مواضع داعش (مقر فرماندهی و مراکز تجمع و پشتیبانی) در منطقه دیرالزور سوریه (فاصله حدود ۶۵۰ کیلومتر) را مورد اصابت قرار داد. بنابراین می‌توان گفت که نتیجه گروهک‌های تروریستی در دیگر کشورها از سوی جمهوری اسلامی موضوعی سابقه‌دار است. اما نکته مهم آن است که عملیات سپاه علیه گروهک‌های تروریستی نباید به گروهک‌های مستقر در اقلیم شمال عراق یا سوریه محدود شود. یکی از گروهک‌های تروریستی که در آشوب‌های اخیر با بهره‌گیری از تیم‌های سازماندهی شده سعی در ایجاد آشوب و اغتشاش در کشور

داشت، گروهک تروریستی منافقین بوده است. در بیانیه روز گذشته وزارت اطلاعات درباره نقش گروهک منافقین در اغتشاشات اخیر آمده است: در روزهای گذشته، ۴۹ نفر از عوامل و مرتبطين گروهک منافقین بازداشت شده‌اند. نامبردگان بنا به دستور تروریست‌های آلبانی نشین، از تولید اخبار جعلی تحریک کننده اغتشاشگران تا سازماندهی ترور و تخریب، جهت دهی به شعارها، حضور مستقیم در صحنه‌های اغتشاشات خیابانی و تخریب اموال عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای مقابله با پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن اماکن و خودروهای عمومی و شخصی، فعالیت داشته‌اند. سران منافقین خود نیز هیچ ابایی از اعلام نقش این گروهک در ایجاد درگیری، اغتشاش و آشوب در ایران ندارند و به صورت واضح و عیان اقدامات تروریستی اعضای وابسته خود را در رسانه‌های این گروهک منتشر می‌کنند.

از جهت حقوق بین‌الملل وقتی به صورت واضح امنیت کشور توسط یک گروه تروریستی مورد تعرض قرار می‌گیرد و این گروه تروریستی به صورت آشکار به اقدامات خود اعتراف می‌کند، آن کشور به صورت مشروع اجازه پیدا می‌کند که مقر

اعضای آن گروه تروریستی را مورد هدف قرار دهد، دقیقاً همانند آنچه که در اقلیم شمال عراق علیه گروهک‌های تروریستی مستقر در این اقلیم یا علیه داعش در سوریه اتفاق افتاد. به بیان دیگر اقدامات تروریستی گروهک منافقین این حق را به ایران می‌دهد که جمهوری اسلامی مقر آنها را مورد هدف قرار دهد. گروهک منافقین در سال ۱۳۹۵ پس از مخالفت دولت و مردم عراق مجبور به ترک خاک این کشور و با برنامهریزی آمریکا در آلبانی مستقر شد. در طول این سال‌ها دولت آلبانی نه تنها هیچ اقدامی در ایجاد محدودیت برای فعالیت‌های تروریستی این گروهک انجام نداده بلکه به صورت سیاسی از اقدامات تروریستی آنها حمایت کرده است. از سوی دیگر توانمندی پهپادی یا موشکی ایران صرفاً در محدوده کشورهای همسایه قرار ندارد، بلکه توانمندی ایران در حوزه هوافضا بویژه در حوزه پهپادی در حدی قرار دارد که بتواند به راحتی مقر این سازمان در تیرانرا را مورد هدف قرار دهد. ایران پهپادهای انتحاری و رزمی رادارگریزی در اختیار دارد که می‌تواند به مراتب بیش از مسافت ایران - آلبانی را طی کند و نقطه هدف را مورد اصابت قرار دهد.

۳

۲

۱

**مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی «ایران» منتشر کرد**

- ۱- ویژه نامه ۶۴ صفحه‌ای «جهان آرا» در باره زندگی شهید سید محمدعلی جهان آرا
- ۲- شماره پنجم ماهنامه «دانشمند» در ۱۰۰ صفحه
- ۳- شماره اول ویژه نامه «همسایه شرقی» در باره مسائل افغانستان

**نسخه دیجیتال این ویژه نامه ها را در سایت [irannewsaper.ir](http://irannewsaper.ir) بخوانید و نسخه چاپی آنها را از سایت [ketabir.com](http://ketabir.com) تهیه کنید**